
ARRÊTÉ N° 2024-10-29
06220241029508

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu le Code Général de la Fonction Publique portant dispositions statutaires
relatives à la fonction publique territoriale, notamment les articles L311-2 et
L313-1 à L313-4.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emploi de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés aux articles L1 à L4
du Code Général de la Fonction Publique précitée, au Centre de gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 246 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressée à Monsieur le Préfet du Pas-de-Calais

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bruay-la-Buissière le 29 octobre
2024

Monsieur Joël DUQUENOY
Président

Arrêté établi pour la période du 17/10/2024 au 29/10/2024.

Cité de la Fonction Publique Territoriale Pierre MAUROY
Allée du Château - Labuissière - BP67 - 62702 Bruay-La-Buissière Cedex Page 1/26

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062240828000947001 Gardien brigadier
Brigadier-chef principal Policier municipal (h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

MAIRIE DE SAINT-
MARTIN-BOULOGNE
62280 SAINT-MARTIN-
BOULOGNE

29/08/2024 01/01/
2025 Service Police Municipale

V062240828000947002 Gardien brigadier
Brigadier-chef principal Policier municipal (h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

MAIRIE DE SAINT-
MARTIN-BOULOGNE
62280 SAINT-MARTIN-
BOULOGNE

29/08/2024 01/01/
2025 Service Police Municipale

V062240916000454001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle

REFERENT PROTECTION
(H/F)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

16/09/2024 01/11/
2024 service enfance famille

V062241001388040001

Ingénieur
Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe

Chef de Projets pour des
Opérations de Bâtiment

H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 17/10/2024 02/01/

2025

V062241001388090001 ATSEM principal de 2ème
classe ATSEM (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

16h00 MAIRIE DE QUESQUES
62240 QUESQUES 18/10/2024 17/11/

2024 Ecole

V062241001388476001 Auxiliaire de puériculture
de classe normale Auxiliaire de puériculture

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS
TERRES ET MERS
62101 CALAIS CEDEX

28/10/2024 27/12/
2024

V062241001388496001 Attaché de conservation du
patrimoine

Responsable scientifique
d'opération céramologue

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS
TERRES ET MERS
62101 CALAIS CEDEX

28/10/2024 27/12/
2024

V062241001388500001 Attaché de conservation du
patrimoine

Responsable scientifique
d'opération médiéviste

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS
TERRES ET MERS
62101 CALAIS CEDEX

28/10/2024 27/12/
2024

V062241001388523001 Agent de maîtrise Chef d'équipe sports de
plein air

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 29/10/2024 28/12/

2024

V062241001388531001 Rédacteur Chargé de mission
transition numérique

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00 MAIRIE DE CALAIS
62100 CALAIS 29/10/2024 28/12/

2024

V062241004000049001

Educateur de jeunes
enfants
Puéricultrice de classe
normale, ancien cadre
d'emplois décret 92-859

Directeur d’Établissement
d’Accueil de Jeunes

Enfants

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE WINGLES
62410 WINGLES 04/10/2024 03/11/

2024 CENTRE MULTI ACCUEIL

Arrêté n° 2024-10-29

Page 2/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

(en extinction)
Puéricultrice hors classe
Puéricultrice de classe
supérieure, ancien cadre
d'emplois décret 92-859
(en extinction)

V062241007000759001 Assistant socio-éducatif Travailleur social (h/f)

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
MAIRIE DE
COURCELLES-LES-
LENS 62970 Courcelles-
les-lens

09/10/2024 01/12/
2024

Coordonnateur ou
coordonnatrice enfance-
jeunesse-éducation

V062241010000429001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

20h00 MAIRIE DE FICHEUX
62173 FICHEUX 17/10/2024 09/11/

2024 Technique

V062241014000679001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

INSPECTEUR DE
SALUBRITE

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS DE SAINT-OMER
62968 Longuenesse
cedex

14/10/2024 13/11/
2024

V062241014001032001 Adjoint technique principal
de 2ème classe

Référent expert -
Nettoiement du domaine

public

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE LENS 62307
LENS CEDEX 14/10/2024 15/11/

2024

V062241015000214001
Lieutenant de 2nde classe
de SPP
Lieutenant de 1ère classe
de SPP

ADJOINT AU CHEF DE
CENTRE DU CIS

DESVRES

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

15/10/2024 01/02/
2025

SOUS-DIRECTION DES
TERRITOIRES -
GROUPEMENT
TERRITORIAL OUEST -
CIS DESVRES

V062241016000052001
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Professeur de formation
musicale et de pratiques

collectives

Poste créé suite
à un changement

de temps de
travail

04h30 MAIRIE DE LABOURSE
62113 Labourse 16/10/2024 01/12/

2024
Ecole municipale de
musique

V062241016000063001
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Professeur de batterie/
percussions

Poste créé suite
à un changement

de temps de
travail

08h30 MAIRIE DE LABOURSE
62113 Labourse 16/10/2024 01/12/

2024
Ecole municipale de
musique

V062241016000065001
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Professeur de saxophone
Poste créé suite

à un changement
de temps de

travail
05h00 MAIRIE DE LABOURSE

62113 Labourse 16/10/2024 01/12/
2024

Ecole municipale de
musique

V062241016000067001
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Professeur de trompette
Poste créé suite

à un changement
de temps de

travail
03h30 MAIRIE DE LABOURSE

62113 Labourse 16/10/2024 01/12/
2024

Ecole municipale de
musique

V062241016000075001
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Professeur de flûte
Poste créé suite

à un changement
de temps de

travail
08h00 MAIRIE DE LABOURSE

62113 Labourse 16/10/2024 01/12/
2024

Ecole municipale de
musique

Arrêté n° 2024-10-29

Page 3/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241016000090001
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Professeur de cor
Poste créé suite

à un changement
de temps de

travail
02h30 MAIRIE DE LABOURSE

62113 Labourse 16/10/2024 01/12/
2024

Ecole municipale de
musique

V062241016000126001 Adjoint technique ADJOINT TECHNIQUE

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 MAIRIE DE MARQUION
62860 MARQUION 16/10/2024 01/12/

2024

V062241016000154001 Technicien principal de
2ème classe

Responsable d'unité
études et ressources

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

16/10/2024 01/12/
2024 MDADT du Calaisis

V062241016000195001 Adjoint technique principal
de 2ème classe Agent d'entretien

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

28h00 MAIRIE DE LILLERS
62192 LILLERS CEDEX 16/10/2024 01/01/

2025
Entretien des bâtiments
communaux

V062241016000215001

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Secrétaire équipe mobile

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

16/10/2024 15/11/
2024

Mission du Pilotage des
Ressources

V062241016000229001 ATSEM principal de 2ème
classe ATSEM (h/f)

Poste créé suite
à un changement

de temps de
travail

35h00 MAIRIE DE LILLERS
62192 LILLERS CEDEX 16/10/2024 01/01/

2025 Affaires Scolaires

V062241016000272001 Adjoint technique Agent d'entretien
Poste créé suite

à un changement
de temps de

travail
28h00 MAIRIE DE LILLERS

62192 LILLERS CEDEX 16/10/2024 01/01/
2025

Entretien des bâtiments
communaux

V062241016000330001 Adjoint technique
Agent social Agent d'entretien

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
28h00 MAIRIE DE LILLERS

62192 LILLERS CEDEX 16/10/2024 01/01/
2025

Entretien des bâtiments
communaux

V062241016000786001 Auxiliaire de puériculture
de classe supérieure Auxiliaire de puériculture

Poste vacant
suite à un

détachement (>
6 mois) ou à une

intégration
directe

35h00 CCAS DE LIEVIN 62800
LIEVIN 21/10/2024 01/01/

2025 Petite Enfance

V062241016000875001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Agent technique VOIRIE/
BATIMENT

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 MAIRIE DE WIMEREUX
62930 WIMEREUX 17/10/2024 01/01/

2025
SERVICE ETUDES -
MAINTENANCE ET
TRAVAUX NEUFS

Arrêté n° 2024-10-29

Page 4/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241016000925001 Ingénieur
Ingénieur principal

RESPONSABLE DU
SERVICE

INFRASTRUCTURE

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
D'HENIN - CARVIN
62253 HENIN
BEAUMONT CEDEX

16/10/2024 01/12/
2024 Service Infrastructure.

V062241016000965001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe
Attaché

Responsable des affaires
juridiques et de la

commande publique

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
MAIRIE DE BILLY-
MONTIGNY 62420
BILLY-MONTIGNY

16/10/2024 01/12/
2024

V062241017000182001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Agent social
Agent social principal de
2ème classe
Agent social principal de
1ère classe

Responsable du CCAS
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

35h00 MAIRIE DE DIVION
62460 Divion 17/10/2024 01/04/

2025 CCAS

V062241017000240001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal

Magasinier

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00 MAIRIE DE DIVION
62460 Divion 17/10/2024 01/02/

2025 Services Techniques

V062241017000266001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

DIRECTEUR DES
SERVICES TECHNIQUES

ADJOINT

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

MAIRIE DE
SALLAUMINES 62430
Sallaumines

17/10/2024 01/12/
2024 SERVICES TECHNIQUES

V062241017000374001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle

REFERENT PROTECTION
(H/F)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

17/10/2024 16/11/
2024 service enfance famille

V062241017000507001
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Enseignant en batterie
Poste créé suite

à un changement
de temps de

travail
12h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
GRAND CALAIS
TERRES ET MERS
62101 CALAIS CEDEX

17/10/2024 01/12/
2024 C.R.D.

V062241017000638001
Aide-soignant de classe
normale
Aide-soignant de classe
supérieure

Aide soignant

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

31h00
CTE DE CMES OSARTIS
MARQUION 62490
Vitry-en-artois

17/10/2024 01/01/
2025 SSIAD

Arrêté n° 2024-10-29

Page 5/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241017000640001 Attaché
Attaché principal

Responsable territorial
solidarités

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

17/10/2024 01/01/
2025

Maison du Département
solidarité du Montreuillois
- site de Marconne

V062241017000641001 Directeur des services
techniques

Directeur des Services
Techniques (h/f)

Poste vacant
suite à une fin de

détachement
35h00

MAIRIE DE BRUAY-LA-
BUISSIERE 62701
Bruay-la-Buissiere cedex

17/10/2024 01/12/
2024 Services Techniques

V062241017000797001 Gardien brigadier Policier municipal (h/f)
Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE LIEVIN
62801 LIEVIN CEDEX 17/10/2024 16/11/

2024 POLICE MUNICIPALE

V062241017000807001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Conseiller spécialisé en
insertion par l'emploi

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

17/10/2024 01/02/
2025

Service local allocation
insertion

V062241017000833001 Ingénieur hors classe Directeur des Services
Techniques (h/f)

Poste vacant
suite à une fin de

détachement
35h00

MAIRIE DE BRUAY-LA-
BUISSIERE 62701
Bruay-la-Buissiere cedex

17/10/2024 01/12/
2024 Services Techniques

V062241017001058001

Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique principal
1ère classe des étab.
d'enseign.
Adjoint technique principal
2ème cl. des étab.
d'enseign.

Aide au service
restauration - collège J. J

Rousseau / Avion (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

22/10/2024 21/11/
2024

V062241017001137001

Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique principal
1ère classe des étab.
d'enseign.
Adjoint technique principal
2ème cl. des étab.
d'enseign.
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal

Chef de cuisine - collège
du Val d'Authie / Auxi-le-

Château (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

24/10/2024 23/11/
2024

V062241017001153001 Adjoint administratif Agent administratif

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE
ALLOUAGNE 62157
ALLOUAGNE

17/10/2024 01/03/
2025 Administratif

V062241017001245001

Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique principal
1ère classe des étab.
d'enseign.
Adjoint technique principal
2ème cl. des étab.

Chef de cuisine - collège
Paul Eluard de Vermelles

(h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

24/10/2024 23/11/
2024

Arrêté n° 2024-10-29

Page 6/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

d'enseign.
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal

V062241017001310001

Assistant d'enseignement
artistique
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe
Assistant d'enseignement
artistique principal de 1ère
classe

ASSISTANT
D'ENSEIGNEMENT

ARTISTIQUE -
DIRECTION

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

12h00 MAIRIE DE AUDRUICQ
62370 Audruicq 17/10/2024 18/11/

2024 ECOLE DE MUSIQUE

V062241017001431001

Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique principal
1ère classe des étab.
d'enseign.
Adjoint technique principal
2ème cl. des étab.
d'enseign.
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal

Cuisinier - collège
Georges Sand de Béthune

(h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

24/10/2024 23/11/
2024

V062241017001471001

Assistant d'enseignement
artistique
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe
Assistant d'enseignement
artistique principal de 1ère
classe

ASSISTANT
D'ENSEIGNEMENT

ARTISTIQUE -
DISCIPLINE TUBA

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

03h00 MAIRIE DE AUDRUICQ
62370 Audruicq 17/10/2024 18/11/

2024 ECOLE DE MUSIQUE

V062241017001475001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle

REFERENT PROTECTION
(H/F)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

17/10/2024 01/12/
2024

V062241017001483001

Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique principal
1ère classe des étab.
d'enseign.
Adjoint technique principal
2ème cl. des étab.
d'enseign.

Agent d'entretien et aide
au service restauration -

collège Descartes
Montaigne de Liévin (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

24/10/2024 23/11/
2024

V062241017001487001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle

REFERENT PROTECTION
(H/F)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

17/10/2024 16/11/
2024

V062241018000064001

Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

Ludothécaire
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

35h00 CCAS DE LIEVIN 62800
LIEVIN 18/10/2024 02/01/

2025 Petite Enfance

Arrêté n° 2024-10-29

Page 7/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle
Animateur
Animateur principal de
2ème classe
Animateur principal de
1ère classe

V062241018000065001 Adjoint technique AGENT DE PROPRETE
DES QUARTIERS

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00 MAIRIE DE HARNES
62440 HARNES 18/10/2024 01/12/

2024 SERVICE TECHNIQUE

V062241018000073001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal
Technicien

Technicien Bureau
d'Etudes

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE DE BRUAY-LA-
BUISSIERE 62701
Bruay-la-Buissiere cedex

18/10/2024 01/01/
2025 Service bâtiment

V062241018000084001 Adjoint technique agent de maintenance
bâtiment - maçon

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00 MAIRIE DE BEUVRY
62660 Beuvry 18/10/2024 18/12/

2024

V062241018000103001 Adjoint d'animation Aide-auxiliaire de
puériculture

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 CCAS DE LIEVIN 62800

LIEVIN 18/10/2024 02/01/
2025 Petite Enfance

V062241018000151001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

RESPONSABLE DES
RESSOURCES

HUMAINES

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
CTE DE CMES
DESVRES-SAMER
62240 Desvres

18/10/2024 01/12/
2024 RESSOURCES HUMAINES

V062241018000299001

Assistant d'enseignement
artistique principal de 1ère
classe
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe
Assistant d'enseignement
artistique

Enseignant de guitare
classique

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

20h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
BOULONNAIS 62321
Boulogne-sur-Mer cedex

18/10/2024 01/12/
2024

Conservatoire à
Rayonnement
Départemental

V062241018000316001 Adjoint administratif Chargé des affaires
juridiques

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

18/10/2024 01/01/
2025

V062241018000328001 Adjoint technique Agent/Agente de portage
de repas à domicile

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 CCAS DE ARRAS 62022
ARRAS CEDEX 18/10/2024 01/01/

2025 CCAS

V062241018000340001
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur

Gestionnaire des
assurances / suivi

administratif et juridique
spécialisé

Poste vacant
suite à un

détachement (>
6 mois) ou à une

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
BOULONNAIS 62321
Boulogne-sur-Mer cedex

21/10/2024 01/12/
2024

Direction de
l'administration générale
et des affaires juridiques

Arrêté n° 2024-10-29

Page 8/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Rédacteur principal de
1ère classe

intégration
directe

V062241018000350001

Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe
Technicien

Technicien Informatique
polyvalent

Poste vacant
suite à un

détachement (>
6 mois) ou à une

intégration
directe

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
BOULONNAIS 62321
Boulogne-sur-Mer cedex

21/10/2024 01/12/
2024

Service des Systèmes
d'Information

V062241018000360001

Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe
Technicien
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique

Infographiste
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
BOULONNAIS 62321
Boulogne-sur-Mer cedex

18/10/2024 01/12/
2024 Communication

V062241018000608001 Adjoint adm. principal de
2ème classe

GESTIONNAIRE
ADMINISTRATIF

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
CTE DE CMES DU
TERNOIS 62130
HERLIN LE SEC

18/10/2024 18/11/
2024 ASSAINISSEMENT

V062241018000651001 Attaché CHARGE(E) DE MISSION
CCAS

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00 CCAS DE ARRAS 62022
ARRAS CEDEX 18/10/2024 17/11/

2024 CCAS

V062241018000656001 Agent de maîtrise principal Référent Réseau Eau
Potable

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

18/10/2024 01/01/
2025 service de l'eau

V062241018000687001 Adjoint du patrimoine Agent d'accueil de la
médiathèque

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
VERQUIGNEUL 62113
Verquigneul

18/10/2024 01/12/
2024 Médiathèque

V062241018000706001 Adjoint administratif
RESPONSABLE DU

SERVICE PORTAGE DE
REPAS A DOMICILE/

ENTRETIEN

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

CTE DE CMES DU
TERNOIS 62130
HERLIN LE SEC

18/10/2024 18/11/
2024

V062241018000743001 Adjoint du patrimoine Chargé(e) d’accueil en
médiathèque

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

18/10/2024 01/12/
2024

Réseau de Lecture
publique

V062241018000873001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Gestionnaire des
ressources humaines (h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

18/10/2024 01/12/
2024

direction des ressources
humaines

Arrêté n° 2024-10-29

Page 9/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241018000989001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Assistant de prévention
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

18/10/2024 01/01/
2025

service Ressources
Humaines

V062241018001013001 Attaché Responsable du Pôle
Ressources & Supports

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00 MAIRIE DE WIMILLE
62126 WIMILLE 18/10/2024 17/11/

2024
Pôle Ressources &
Supports

V062241018001052001
Ingénieur hors classe
Ingénieur principal
Ingénieur

Responsable du pôle
pilotage et contrôle des

contrats

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

18/10/2024 17/11/
2024

V062241018001126001 Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle

CHEF(FE) DE PÔLE
ACCUEIL ET VEILLE

SOCIALE

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00 CCAS DE ARRAS 62022
ARRAS CEDEX 18/10/2024 17/11/

2024 CCAS

V062241018001184001 Adjoint technique

JARDINIER - Agent
polyvalent des services

techniques avec diplôme
ou formation spécialisée

en élagage

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE WIMEREUX

62930 WIMEREUX 18/10/2024 01/01/
2025 Technique

V062241018001378001

Adjoint technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique principal
1ère classe des étab.
d'enseign.
Adjoint technique principal
2ème cl. des étab.
d'enseign.

Cuisinier - collège Le
Trion de Samer (h/f)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

18/10/2024 17/11/
2024

V062241018001432001 Adjoint technique
Agent polyvalent des
services techniques

JARDINIER

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE WIMEREUX

62930 WIMEREUX 18/10/2024 01/01/
2025 Technique

V062241018001716001 Adjoint administratif Conseiller d'appel
téléphonique

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

18/10/2024 01/12/
2024

Service Accueil et
Orientation

V062241021000021001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe

Chauffeur poids lourds
polyvalent et valorisation

des déchets

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

21/10/2024 01/01/
2025

Collecte et valorisation des
déchets

V062241021000077001 Agent social Directeur-trice adjoint-e
du CCAS

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 CCAS DE ROUVROY

62320 ROUVROY 21/10/2024 01/12/
2024 CCAS

Arrêté n° 2024-10-29

Page 10/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241021000193001

Rédacteur
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint administratif

Assistant de direction
Habitat - Affaires sociales

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

21/10/2024 01/12/
2024 Habitat et Affaires sociales

V062241021000248001

Attaché
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Responsable du personnel,
de l'élaboration de la paie,
de l'accompagnement de

l'activité RH et de sa
modernisation

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
MERLIMONT 62155
MERLIMONT

21/10/2024 01/01/
2025 Ressources Humaines

V062241021000335001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle

Référent protection - SEF
Noeux les Mines-

territoire de l'Artois

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

21/10/2024 01/12/
2024

Service enfance famille du
site de Noeux les Mines -
territoire de l'Artois

V062241021000406001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle

Référent protection - SEF
Béthune- territoire de

l'Artois

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

21/10/2024 20/11/
2024

Service enfance famille du
site de Noeux les Mines -
territoire de l'Artois

V062241021000420001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle

Référent protection - SEF
Noeux les Mines-

territoire de l'Artois

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

21/10/2024 20/11/
2024

Service enfance famille du
site de Noeux les Mines -
territoire de l'Artois

V062241021000427001

Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal
Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

CHEF D'EQUIPE
RESTAURATION

COLLECTIVE

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE BETHUNE
62407 Bethune cedex 21/10/2024 01/12/

2024
SERVICE EDUCATION ET
RESTAURATION
SCOLAIRE

V062241021000462001 Adjoint technique Agent d'assistance et de
maintenance informatique

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00 MAIRIE DE LE PORTEL
62480 LE PORTEL 21/10/2024 01/01/

2025 Informatique

V062241021000501001 Adjoint technique Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00 MAIRIE DE LE PORTEL
62480 LE PORTEL 21/10/2024 01/01/

2025 Services Techniques

V062241021000565001 Adjoint administratif comptable

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00 MAIRIE DE LE PORTEL
62480 LE PORTEL 21/10/2024 20/11/

2024 Financier

V062241021000702001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Animateur dispositif
agglomobile

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

21/10/2024 22/11/
2024 Service Politique de la ville

Arrêté n° 2024-10-29

Page 11/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241021000792001 Adjoint technique ouvrier polyvalent des
bâtiments

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE ROUVROY

62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/
2025 Services techniques

V062241021000799001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE ROUVROY

62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/
2025 Services techniques

V062241021000799002 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE ROUVROY

62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/
2025 Services techniques

V062241021000799003 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE ROUVROY

62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/
2025 Services techniques

V062241021000808001 Adjoint technique Agent Technique /
Entretien

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
17h30 MAIRIE DE ROUVROY

62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/
2025 Technique

V062241021000808002 Adjoint technique Agent Technique /
Entretien

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
17h30 MAIRIE DE ROUVROY

62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/
2025 Technique

V062241021000808003 Adjoint technique Agent Technique /
Entretien

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
17h30 MAIRIE DE ROUVROY

62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/
2025 Technique

V062241021000808004 Adjoint technique Agent Technique /
Entretien

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
17h30 MAIRIE DE ROUVROY

62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/
2025 Technique

V062241021000835001 Adjoint technique Agent d'entretien
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

15h00 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/

2025 Services techniques

V062241021000838001 Adjoint technique ATSEM
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

24h00 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/

2025 Technique

V062241021000838002 Adjoint technique ATSEM
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

24h00 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/

2025 Technique

V062241021000838003 Adjoint technique ATSEM
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

24h00 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/

2025 Technique

V062241021000855001 Adjoint du patrimoine Chargé(e) d'accueil en
Médiathèque

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/

2025 médiathèque

V062241021000855002 Adjoint du patrimoine Chargé(e) d'accueil en
Médiathèque

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/

2025 médiathèque

V062241021000948001 Ingénieur Directeur (trice) des
Systèmes d'informations

Poste vacant
suite à un

détachement (>
6 mois) ou à une

intégration
directe

35h00 MAIRIE DE BETHUNE
62407 Bethune cedex 21/10/2024 01/01/

2025
DIRECTION DES
SYSTEMES
D'INFORMATION

Arrêté n° 2024-10-29

Page 12/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241021000954001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal

AGENT DE L'ECLAIRAGE
PUBLIC ET RESEAUX

DIVERS

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 CU D'ARRAS 62026
ARRAS CEDEX 21/10/2024 20/11/

2024 ECLAIRAGE PUBLIC

V062241021000966001 Adjoint d'animation Animateur périscolaire
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

06h30 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/

2025 jeunesse

V062241021000966002 Adjoint d'animation Animateur périscolaire
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

06h30 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/

2025 jeunesse

V062241021000966003 Adjoint d'animation Animateur périscolaire
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

06h30 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/

2025 jeunesse

V062241021000966004 Adjoint d'animation Animateur périscolaire
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

06h30 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/

2025 jeunesse

V062241021000966005 Adjoint d'animation Animateur périscolaire
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

06h30 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/

2025 jeunesse

V062241021000966006 Adjoint d'animation Animateur périscolaire
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

06h30 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/

2025 jeunesse

V062241021000966007 Adjoint d'animation Animateur périscolaire
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

06h30 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/

2025 jeunesse

V062241021000966008 Adjoint d'animation Animateur périscolaire
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

06h30 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/

2025 jeunesse

V062241021000966009 Adjoint d'animation Animateur périscolaire
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

06h30 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/

2025 jeunesse

V062241021000966010 Adjoint d'animation Animateur périscolaire
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

06h30 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/

2025 jeunesse

V062241021000966011 Adjoint d'animation Animateur périscolaire
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

06h30 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/

2025 jeunesse

V062241021000966012 Adjoint d'animation Animateur périscolaire
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

06h30 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/

2025 jeunesse

V062241021000966013 Adjoint d'animation Animateur périscolaire
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

06h30 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/

2025 jeunesse

V062241021000966014 Adjoint d'animation Animateur périscolaire
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

06h30 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/

2025 jeunesse

Arrêté n° 2024-10-29

Page 13/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241021000966015 Adjoint d'animation Animateur périscolaire
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

06h30 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/

2025 jeunesse

V062241021000966016 Adjoint d'animation Animateur périscolaire
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

06h30 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/

2025 jeunesse

V062241021000966017 Adjoint d'animation Animateur périscolaire
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

06h30 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/

2025 jeunesse

V062241021000973001 Adjoint d'animation Animateur périscolaire
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

20h00 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/

2025 jeunesse

V062241021000973002 Adjoint d'animation Animateur périscolaire
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

20h00 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/

2025 jeunesse

V062241021000980001 Adjoint d'animation Animateur périscolaire
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

13h00 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/

2025 jeunesse

V062241021000986001 Adjoint d'animation Animateur périscolaire
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

10h30 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/

2025 jeunesse

V062241021000986002 Adjoint d'animation Animateur périscolaire
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

10h30 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/

2025 jeunesse

V062241021000994001 Adjoint d'animation Animateur périscolaire
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

32h00 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/

2025 jeunesse

V062241021000994002 Adjoint d'animation Animateur périscolaire
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

32h00 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/

2025 jeunesse

V062241021001001001 Adjoint d'animation Animateur périscolaire
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

31h00 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/

2025 jeunesse

V062241021001001002 Adjoint d'animation Animateur périscolaire
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

31h00 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/

2025 jeunesse

V062241021001001003 Adjoint d'animation Animateur périscolaire
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

31h00 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/

2025 jeunesse

V062241021001001004 Adjoint d'animation Animateur périscolaire
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

31h00 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/

2025 jeunesse

V062241021001001005 Adjoint d'animation Animateur périscolaire
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

31h00 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/

2025 jeunesse

V062241021001008001 Adjoint d'animation Animateur périscolaire
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

23h30 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/

2025 jeunesse

V062241021001008002 Adjoint d'animation Animateur périscolaire
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

23h30 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/

2025 jeunesse

Arrêté n° 2024-10-29

Page 14/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241021001008003 Adjoint d'animation Animateur périscolaire
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

23h30 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/

2025 jeunesse

V062241021001008004 Adjoint d'animation Animateur périscolaire
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

23h30 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/

2025 jeunesse

V062241021001011001 Adjoint d'animation Animateur périscolaire
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

20h30 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/

2025 jeunesse

V062241021001015001 Adjoint d'animation Animateur périscolaire
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

17h00 MAIRIE DE ROUVROY
62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/

2025 jeunesse

V062241021001020001 Adjoint d'animation agent de distribution de
l'information municipale

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
11h00 MAIRIE DE ROUVROY

62320 ROUVROY 21/10/2024 01/01/
2025 communication

V062241021001104001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

TECHNICIEN TRAVAUX
ECLAIRAGE PUBLIC ET

RESEAUX DIVERS

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 CU D'ARRAS 62026
ARRAS CEDEX 21/10/2024 25/11/

2024 ECLAIRAGE PUBLIC

V062241021001130001 Adjoint adm. principal de
2ème classe

adjoint administratif
principal 2ème classe

Poste créé lors
d'une promotion

interne
35h00 MAIRIE DE DESVRES

62240 Desvres 21/10/2024 01/12/
2024

V062241021001227001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe
Agent de maîtrise
Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Agent de maîtrise principal

DESSINATEUR
PROJETEUR

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 CU D'ARRAS 62026
ARRAS CEDEX 21/10/2024 25/11/

2024 DIRECTION DE LA VOIRIE

V062241021001426001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00 MAIRIE DE BRIMEUX
62170 BRIMEUX 21/10/2024 26/11/

2024 Technique

V062241022000114001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle

REFERENT PROTECTION
(H/F)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

22/10/2024 01/12/
2024

V062241022000120001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle

REFERENT PROTECTION
(H/F)

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

22/10/2024 21/11/
2024

V062241022000251001 Puéricultrice
Puéricultrice hors classe PUERICULTEUR (H/F) Poste vacant

suite à une 35h00 CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU 22/10/2024 21/11/

2024

Arrêté n° 2024-10-29

Page 15/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

mutation vers
autre collectivité

PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

V062241022000477001 Adjoint d'animation
principal de 1ère classe Comptable

Poste créé suite
à un changement

de temps de
travail

17h30
SYNDICAT MIXTE (SM)
SYMEVAD 62141 EVIN-
MALMAISON CEDEX

22/10/2024 21/11/
2024 Comptabilité

V062241022000533001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe

ANIMATEUR
PERISCOLAIRE

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

20h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont cedex

22/10/2024 22/12/
2024 EDUCATION-JEUNESSE

V062241022000533002

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe

ANIMATEUR
PERISCOLAIRE

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

20h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont cedex

22/10/2024 22/12/
2024 EDUCATION-JEUNESSE

V062241022000533003

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe

ANIMATEUR
PERISCOLAIRE

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

20h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont cedex

22/10/2024 22/12/
2024 EDUCATION-JEUNESSE

V062241022000746001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
de 2ème classe

Agent de salubrité
polyvalent collecte et

valorisation des déchets

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

22/10/2024 01/01/
2025

Collecte et valorisation des
déchets

V062241022000746002

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
de 2ème classe

Agent de salubrité
polyvalent collecte et

valorisation des déchets

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

22/10/2024 01/01/
2025

Collecte et valorisation des
déchets

V062241022000746003

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
de 2ème classe

Agent de salubrité
polyvalent collecte et

valorisation des déchets

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

22/10/2024 01/01/
2025

Collecte et valorisation des
déchets

V062241022000749001

Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal

Référent de déchetterie

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

22/10/2024 21/11/
2024

Collecte et valorisation des
déchets

V062241022000780001

Adjoint d'animation
ATSEM principal de 2ème
classe
ATSEM principal de 1ère
classe

ATSEM (h/f)

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
MAIRIE DE HENIN-
BEAUMONT 62252
Henin-beaumont cedex

22/10/2024 22/12/
2024 EDUCATION-JEUNESSE

Arrêté n° 2024-10-29

Page 16/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241022000855001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Chargé de mission études
et analyses statistiques

Poste issu d'un
transfert de
personnel

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

22/10/2024 01/12/
2024

Direction de l'autonomie et
de la santé-service de
coordination et d'appui
autonomie

V062241022000860001

Ingénieur hors classe
Ingénieur principal
Ingénieur
Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe
Technicien

Administrateur Systèmes
et Réseaux

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

22/10/2024 01/01/
2025

V062241022000930001 Lieutenant de 2nde classe
de SPP

13 POSTES DE
LIEUTENANT DE 2ÈME

CLASSE

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

22/10/2024 01/01/
2025 MULTIPLES

V062241022000930002 Lieutenant de 2nde classe
de SPP

13 POSTES DE
LIEUTENANT DE 2ÈME

CLASSE

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

22/10/2024 01/01/
2025 MULTIPLES

V062241022000930003 Lieutenant de 2nde classe
de SPP

13 POSTES DE
LIEUTENANT DE 2ÈME

CLASSE

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

22/10/2024 01/01/
2025 MULTIPLES

V062241022000930004 Lieutenant de 2nde classe
de SPP

13 POSTES DE
LIEUTENANT DE 2ÈME

CLASSE

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

22/10/2024 01/01/
2025 MULTIPLES

V062241022000930005 Lieutenant de 2nde classe
de SPP

13 POSTES DE
LIEUTENANT DE 2ÈME

CLASSE

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

22/10/2024 01/01/
2025 MULTIPLES

V062241022000930006 Lieutenant de 2nde classe
de SPP

13 POSTES DE
LIEUTENANT DE 2ÈME

CLASSE

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

22/10/2024 01/01/
2025 MULTIPLES

V062241022000930007 Lieutenant de 2nde classe
de SPP

13 POSTES DE
LIEUTENANT DE 2ÈME

CLASSE

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

22/10/2024 01/01/
2025 MULTIPLES

V062241022000930008 Lieutenant de 2nde classe
de SPP

13 POSTES DE
LIEUTENANT DE 2ÈME

CLASSE

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

22/10/2024 01/01/
2025 MULTIPLES

Arrêté n° 2024-10-29

Page 17/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241022000930009 Lieutenant de 2nde classe
de SPP

13 POSTES DE
LIEUTENANT DE 2ÈME

CLASSE

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

22/10/2024 01/01/
2025 MULTIPLES

V062241022000930010 Lieutenant de 2nde classe
de SPP

13 POSTES DE
LIEUTENANT DE 2ÈME

CLASSE

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

22/10/2024 01/01/
2025 MULTIPLES

V062241022000930011 Lieutenant de 2nde classe
de SPP

13 POSTES DE
LIEUTENANT DE 2ÈME

CLASSE

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

22/10/2024 01/01/
2025 MULTIPLES

V062241022000930012 Lieutenant de 2nde classe
de SPP

13 POSTES DE
LIEUTENANT DE 2ÈME

CLASSE

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

22/10/2024 01/01/
2025 MULTIPLES

V062241022000930013 Lieutenant de 2nde classe
de SPP

13 POSTES DE
LIEUTENANT DE 2ÈME

CLASSE

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SDIS de Pas-de-Calais
62223 SAINT LAURENT
BLANGY

22/10/2024 01/01/
2025 MULTIPLES

V062241022000959001

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Secrétaire équipe mobile

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

22/10/2024 01/12/
2024

Mission du Pilotage des
Ressources

V062241022001221001

Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,
manip.radios, préparateur
pharma., diététicien
Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,
manip.radios, préparateur
pharma., diététicien hors
cl.

ERGOTHÉRAPEUTE

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

22/10/2024 01/12/
2024

V062241022001242001

Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,
manip.radios, préparateur
pharma., diététicien
Pédicure-pod., ergothér.,
psychomotr., orthopt.,
tech.lab.méd.,

ERGOTHÉRAPEUTE

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

22/10/2024 21/11/
2024

Arrêté n° 2024-10-29

Page 18/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

manip.radios, préparateur
pharma., diététicien hors
cl.

V062241022001524001 Assistant d'enseignement
artistique

Assistant(e) enseignement
artistique- trombone

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

03h00
MAIRIE DE MARLES-
LES-MINES 62540
MARLES-LES-MINES

22/10/2024 21/11/
2024 Ecole de musique

V062241022001715001

Attaché
Attaché hors classe
Attaché principal
Conseiller socio-éducatif
Conseiller supérieur socio-
éducatif
Conseiller hors classe
socio-éducatif

Chargé de mission
pilotage des dispositifs

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

22/10/2024 01/12/
2024

service départemental de
la coordination des
politiques enfance famille -
Bureau observation et
pilotage des dispositifs

V062241022001732001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Conseiller socio-éducatif
Conseiller supérieur socio-
éducatif
Conseiller hors classe
socio-éducatif

Chef de bureau
observation et pilotage

des dispositifs

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

22/10/2024 01/12/
2024

service départemental de
la coordination des
politiques enfance et
famille

V062241023000028001 Assistant de conservation
Chargé-e du signalement

des collections
patrimoniales

Départ d'un
agent

précédemment
affecté au projet

35h00
MAIRIE DE BOULOGNE-
SUR-MER 62200
BOULOGNE-SUR-MER
CEDEX

23/10/2024 01/12/
2024

Le Quadarant, réseau des
Bibliothèques

V062241023000036001 Gardien brigadier
Brigadier-chef principal Policier municipal (h/f)

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE LEFOREST
62790 Leforest 23/10/2024 01/01/

2025 Police Municipale

V062241023000175001 Ingénieur
Ingénieur principal

RESPONSABLE SERVICE
NUMERIQUE

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

23/10/2024 01/12/
2024

DIRECTION SYSTEME
INFORMATION

V062241023000257001

Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe
Technicien

RESPONSABLE D
APPLICATIONS

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

23/10/2024 01/12/
2024

DIRECTION SYSTEME
INFORMATION

V062241023000394001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

DATA ENGINEER
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

23/10/2024 01/12/
2024

DIRECTION SYSTEME
INFORMATION

V062241023000424001
Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe

ADMINISTRATEUR
OUTILS, SYSTEMES ET

RESEAUX

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS

23/10/2024 01/12/
2024 INFORMATIQUE

Arrêté n° 2024-10-29

Page 19/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Technicien
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique

62170 Montreuil-sur-
mer

V062241023000503001

Technicien
Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe
Ingénieur

CHEF DE PROJET
NUMERIQUE

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

23/10/2024 01/12/
2024

DIRECTION SYSTEME
INFORMATION

V062241023000503002

Technicien
Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe
Ingénieur

CHEF DE PROJET
NUMERIQUE

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

23/10/2024 01/12/
2024

DIRECTION SYSTEME
INFORMATION

V062241023000632001 Adjoint technique accompagnatrice
transport scolaire

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
10h00 SIVU LA KILIENNE

62760 PAS-EN-ARTOIS 23/10/2024 01/12/
2024

V062241023000632002 Adjoint technique accompagnatrice
transport scolaire

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
10h00 SIVU LA KILIENNE

62760 PAS-EN-ARTOIS 23/10/2024 01/12/
2024

V062241023000654001 Rédacteur ASSISTANTE
ADMINISTRATIVE

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

24/10/2024 01/12/
2024 EAU

V062241023000914001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Responsable de la
direction des centres

socioculturels et du projet
social de territoire (h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00 MAIRIE DE LENS 62307

LENS CEDEX 23/10/2024 23/12/
2024

directeur général adjoint
des services vie locale -
réussite et solidarité -
projet social

V062241023001128001
Attaché hors classe
Attaché principal
Attaché

Coordonnateur
recrutement

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

23/10/2024 01/12/
2024

V062241023001255001 ATSEM principal de 2ème
classe ATSEM (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE DE SAINT-
OMER 62505 SAINT-
OMER CEDEX

23/10/2024 01/12/
2024

V062241023001330001

Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe
Adjoint d'animation
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

Animateur - Relais Petite
Enfance

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

23/10/2024 22/11/
2024

Arrêté n° 2024-10-29

Page 20/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241023001330002

Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème classe
Adjoint d'animation
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

Animateur - Relais Petite
Enfance

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

23/10/2024 22/11/
2024

V062241023001406001 Adjoint technique Agent de propreté des
espaces publics

Poste vacant
suite à une

disponibilité
35h00

MAIRIE DE BOULOGNE-
SUR-MER 62200
BOULOGNE-SUR-MER
CEDEX

23/10/2024 01/12/
2024 Propreté / Garage

V062241023001416001 Attaché
Ingénieur

CHARGE DE MISSION
PLAN INTERCOMMUNAL

DE SAUVEGARDE
Nouveau projet 35h00 CU D'ARRAS 62026

ARRAS CEDEX 23/10/2024 01/12/
2024 RISQUES MAJEURS

V062241024000115001 Adjoint technique Chauffeur courrier

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE DE BOULOGNE-
SUR-MER 62200
BOULOGNE-SUR-MER
CEDEX

24/10/2024 01/12/
2024 Propreté / Garage / 3D

V062241024000204001 Adjoint technique Assistant-e Petite enfance

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE BOULOGNE-
SUR-MER 62200
BOULOGNE-SUR-MER
CEDEX

24/10/2024 01/12/
2024 Pôle Petite enfance

V062241024000358001

Agent de maîtrise
Agent de maîtrise principal
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique

Contrôleur du réseau de
transport en commun

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
DES 2 BAIES EN
MONTREUILLOIS
62170 Montreuil-sur-
mer

24/10/2024 01/12/
2024 Transport

V062241024000382001

Ingénieur hors classe
Ingénieur principal
Ingénieur
Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe
Technicien

Responsable de service
Prévention et Gestion des

Risques Majeurs

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

24/10/2024 01/01/
2025

V062241024000928001 Attaché
Chargé (e) de mission

"contrat de ville -
rénovation urbaine"

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
MAIRIE DE MONTIGNY-
EN-GOHELLE 62640
Montigny-en-gohelle

24/10/2024 01/02/
2025

Direction Générale des
services

V062241024000966001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur principal de

SECRÉTAIRE DE SITE
H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

24/10/2024 01/01/
2025

Arrêté n° 2024-10-29

Page 21/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

V062241024000990001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

SECRÉTAIRE DE SITE
H/F

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

24/10/2024 23/11/
2024

V062241024001008001
Psychologue de classe
normale
Psychologue hors-classe

PSYCHOLOGUE (H/F)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

24/10/2024 01/01/
2025

V062241024001067001
Psychologue de classe
normale
Psychologue hors-classe

PSYCHOLOGUE (H/F)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

24/10/2024 23/11/
2024

V062241024001129001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

Technicien assistance
technique réglementaire

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

24/10/2024 01/02/
2025

Service développement
territorial

V062241024001145001 Adjoint technique AIDE MATERNEL / AIDE
MATERNELLE

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

31h30 MAIRIE DE ARRAS
62022 ARRAS CEDEX 24/10/2024 01/01/

2025 Petite enfance

V062241024001153001

Adjoint technique principal
de 2ème classe
Adjoint technique principal
de 1ère classe
Adjoint technique

Cuisinier

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE DE BILLY-
MONTIGNY 62420
BILLY-MONTIGNY

24/10/2024 01/12/
2024 Restauration scolaire

V062241024001198001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

30h00
MAIRIE DE SAILLY-EN-
OSTREVENT 62490
SAILLY-EN-OSTREVENT

24/10/2024 01/01/
2025 Service technique

V062241024001233001

Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe
Technicien
Agent de maîtrise principal
Agent de maîtrise

Technicien patrimoine bâti
pôle équipement

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
BETHUNE - BRUAY -
ARTOIS LYS ROMANE
62411 BETHUNE Cedex

24/10/2024 01/01/
2025

V062241024001311001
Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe

Agent technique - Equipes
volantes dépôts sauvages

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
35h00 MAIRIE DE LENS 62307

LENS CEDEX 24/10/2024 11/12/
2024

Direction générale des
services techniques

Arrêté n° 2024-10-29

Page 22/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint technique principal
de 1ère classe

au sein de la
collectivité

V062241024001447001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle

Assistant socio-éducatif

Poste vacant
suite à un

détachement (>
6 mois) ou à une

intégration
directe

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

24/10/2024 23/11/
2024

Service social
départemental - site de
Calais 1

V062241025000109001 Adjoint technique AGENT
ENVIRONNEMENT

Poste créé suite
à un changement

de temps de
travail

25h00
CTE DE CMES DU
TERNOIS 62130
HERLIN LE SEC

25/10/2024 25/11/
2024

V062241025000295001
Adjoint technique
Adjoint technique principal
de 2ème classe

CHAUFFEUR AMPLIROLL

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
SYNDICAT MIXTE (SM)
LYS AUDOMAROIS
62500 SAINT-OMER

25/10/2024 02/12/
2024

V062241025000302001

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

secrétaire de site
Poste issu d'un

transfert de
personnel

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

25/10/2024 01/12/
2024

Maison du département
solidarité de l'Artois- site
de Béthune

V062241025000308001 Adjoint administratif ADJOINT
ADMINISTRATIF

Poste créé suite
à un changement

de temps de
travail

23h00 MAIRIE DE MARQUION
62860 MARQUION 25/10/2024 01/01/

2025

V062241025000361001

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

secrétaire de site
Poste issu d'un

transfert de
personnel

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

25/10/2024 25/11/
2024

Maison du département
solidarité de l'Artois- site
de Béthune

V062241025000415001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
emploi

permanent

13h00 MAIRIE DE HENU
62760 HENU 25/10/2024 02/01/

2025

V062241025000898001 Educateur des APS
Educateur des activités
physiques et sportives
polyvalent - activités

Poste vacant
suite à une fin de

contrat sur
35h00

MAIRIE DE MONTIGNY-
EN-GOHELLE 62640
Montigny-en-gohelle

25/10/2024 01/01/
2025 Direction des sports

Arrêté n° 2024-10-29

Page 23/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

terrestres et Maitre-
nageur sauveteur

emploi
permanent

V062241025000907001 Attaché principal
Attaché

Chargé de mission
administratif - plaisance/

Nausicaa

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
BOULONNAIS 62321
Boulogne-sur-Mer cedex

28/10/2024 01/12/
2024

Direction action
économique, portuaire et
touristique

V062241025000979001 Adjoint technique Electricien (F/H)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
SIVOM DE LA
COMMUNAUTE DU
BETHUNOIS 62400
Béthune

25/10/2024 01/01/
2025

Compétences Electriques
des Services Techniques

V062241025000994001 Adjoint administratif Agent administratif
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

05h00 MAIRIE DE SAPIGNIES
62121 SAPIGNIES 25/10/2024 24/11/

2024

V062241025001411001 Adjoint technique Agent périscolaire
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

21h00 MAIRIE DE DAINVILLE
62000 DAINVILLE 25/10/2024 01/12/

2024 technique

V062241025001443001 Adjoint technique
Agent technique

polyvalent spécialité
espaces verts (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE DE NOEUX-
LES-MINES 62290
Noeux-les-mines

25/10/2024 01/01/
2025

V062241025001443002 Adjoint technique
Agent technique

polyvalent spécialité
espaces verts (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE DE NOEUX-
LES-MINES 62290
Noeux-les-mines

25/10/2024 01/01/
2025

V062241025001443003 Adjoint technique
Agent technique

polyvalent spécialité
espaces verts (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

35h00
MAIRIE DE NOEUX-
LES-MINES 62290
Noeux-les-mines

25/10/2024 01/01/
2025

V062241026000018001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant
suite à une

radiation des
cadres (retraite,

démission,...)

03h00
MAIRIE DE BEAUMETZ-
LES-CAMBRAI 62124
BEAUMETZ-LES-
CAMBRAI

26/10/2024 02/12/
2024 TECHNIQUE

V062241028000052001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif de
classe exceptionnelle

Référent protection

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

28/10/2024 27/11/
2024

Service enfance famille -
site de Carvin

V062241028000103001 Auxiliaire de puériculture
de classe normale

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste créé suite
à une

réorganisation
du service ou
transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE VITRY-EN-
ARTOIS 62490 VITRY-
EN-ARTOIS

28/10/2024 01/01/
2025 Petite enfance

V062241028000193001 Adjoint du patrimoine Assistant services à la
population (h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

MAIRIE DE VITRY-EN-
ARTOIS 62490 VITRY-
EN-ARTOIS

28/10/2024 01/01/
2025 Médiathèque municipale

Arrêté n° 2024-10-29

Page 24/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241028000290001 Adjoint administratif Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

MAIRIE DE VITRY-EN-
ARTOIS 62490 VITRY-
EN-ARTOIS

28/10/2024 01/01/
2025

Pôle administration
générale

V062241028000343001 Adjoint technique Agent d'entretien
Poste créé suite

à un nouveau
besoin

02h00 MAIRIE DE HENU
62760 HENU 28/10/2024 02/12/

2024

V062241028000711001

Assistant de conservation
Assistant de conservation
principal de 2ème classe
Assistant de conservation
principal de 1ère classe
Attaché

Directeur-trice de
médiathèque

Poste vacant
suite à une

mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE GRENAY
62160 GRENAY 28/10/2024 01/01/

2025

V062241028000756001 Adjoint administratif assistant RH

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE GRENAY
62160 GRENAY 28/10/2024 01/01/

2025

V062241028000990001 Technicien principal de
2ème classe

Coordonnateur de
propreté

Poste vacant
suite à une
promotion

interne au sein
de la collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

28/10/2024 01/12/
2024

Service de la vie
quotidienne

V062241029000141001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Secrétaire de site - Bully-
les-Mines

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

29/10/2024 28/11/
2024

Maison du Département
solidarité de Lens-Liévin -
site de Bully-les-Mines

V062241029000143001

Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur principal de
1ère classe
Adjoint administratif
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Secrétaire de site - Bully-
les-Mines

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

29/10/2024 28/11/
2024

Maison du Département
solidarité de Lens-Liévin -
site de Bully-les-Mines

V062241029000480001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Responsable financier

Poste vacant
suite à une

mobilité interne
au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
PAS DE CALAIS 62018
ARRAS CEDEX 9

29/10/2024 01/01/
2025

Service qualité et
financements

V062241029000863001 Adjoint d'animation Agent d'animation
polyvalent

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

MAIRIE DE
GONNEHEM 62920
GONNEHEM

29/10/2024 01/01/
2025

V062241029000892001 Adjoint d'animation Agent d'animation
polyvalent

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

MAIRIE DE
GONNEHEM 62920
GONNEHEM

29/10/2024 28/11/
2024

Arrêté n° 2024-10-29

Page 25/26



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V062241029000904001 Adjoint d'animation Agent d'animation
polyvalent

Poste créé suite
à un nouveau

besoin
35h00

MAIRIE DE
GONNEHEM 62920
GONNEHEM

29/10/2024 01/01/
2025

V062241029000943001 Adjoint d'animation Agent d'animation
polyvalent

Poste créé suite
à un changement

de temps de
travail

28h30
MAIRIE DE
GONNEHEM 62920
GONNEHEM

29/10/2024 01/01/
2025

Arrêté n° 2024-10-29

Page 26/26


	Arrêté n° 2024-10-29
	06220241029508
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2024-10-31T10:35:57+0100
	BRUAY-LA-BUISSIERE
	Président du Centre de Gestion du Pas de Calais




